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Vendi dhe Data: Pristina, 08/07/2022
Nga: K.S. Besa Security Sh.p.k.

Pér: T¢ gjithé t& interesuarit

Leter Referencé

Referencé pér Komtel Project Engineering, implementuesin e projektit “Data
Center pér Besa Security

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses ka liferuar
dhe implementuar projektin “Data Center pér Besa Security” pér t€ pérmbushur
nevojat tona.

Gjaté implementimit KKomtel Project Engineering ka ofruar pérkrahje té
vazhdueshme teknike gjate afatit t& garancés. Angazhimi I stafit t&€ Komtelit né
implementimin e projektit ishte korrekt dhe professional si dhe bashk&épunimi me
stafin e Besa Security SHPK.

NE& bazé t& gjithe késaj, mundemi qg t&€ gjithe paléve t& interesuara t’u
rekomendojmé ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té
pérkushtuar t& punés, kualitetit dhe pgérmbushjes sé kerkesave t€ klientit.

Ju lutemi q& pér ¢farédo informaté shtesé t& na drejtoheni lirisht.
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